##ATO EXTRATO TERMO ADITIVO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: COMPUTADORES E SISTEMAS
LTDA - COMPOS. OBJETO: Prorrogar prazo de vigência do contrato
original: VIGENCIA: 15/10/14 à 15/10/15.  Valor Mensal: R$ 665,00.
Valor Total: R$ 7.980,00, sendo R$ 1.995,00 (Exercício 2014) e R$
5.985,00 (Exercício 2015). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros
Serviços Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039010. Elemento:
Manutenção Serviço de Informática. Rubrica: 3414. BASE LEGAL:
Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia: DATA DA
ASSINATURA: 15 de outubro de 2014.

##DAT Salvador 19  de outubro de 2014
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: GLOBAL COMÉRCIO DE
REFRIGERAÇÃO LTDA. Objeto: Aquisição de 02 (dois) aparelhos
de ar condicionado split de 12.000 Btu´s, através do processo de
Adesão a Ata de Registro de Preços nº /00362014, promovido pelo
Conselho Federal de Medicina – processo 0041/2013. VALOR
TOTAL: R$ 2.160,00 (dois mil cento e sessenta reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Atividade: Despesas Capitais. Rubrica:
62212449052. Elemento: Máquina e Equipamentos. Rubrica: 3512.
BASE LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-
Bahia. DATA DA ASSINATURA: 08 de outubro de 2014.

##DAT Salvador 19 de novembro de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

 ##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia:CONTRATADA:OC OPEN Computadores Com. e Serv. de
Informática Ltda. OBJETO: Prestação de serviços de suporte e
manutenção dos sistemas operacionais e aplicativos, envolvendo 02
(dois) servidores do CREMEB: Valor Mensal: R$ 665,83. Valor Total
Anual: R$ 7.989,96, ficando comprometidos: R$ 1.331,66 (Exercício
2014) e R$ 6.658,30 (Exercício 2015) VIGENCIA: 21/10/2014 a
21/10/2015.  DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços
Pessoa Jurídica. Rubrica: 62211339039. Elemento: Manutenção e
Conservação Equipamentos de Informática. Rubrica: 3417. BASE
LEGAL: Art. 57, Inciso II da Lei 8.666/93: FORO: Salvador-Bahia:
DATA DA ASSINATURA: 21 de outubro de 2014.

##DAT Salvador 18 de dezembro de 2014
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente